MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DEEDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DESÃO PAULO

Portaria n.° ARQ.0019/2015, de 03 de março de 2015

Designa servidores e discentes para

constituírem a Comissão Local Permanente do

Plano de Desenvolvimento Institucional.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ARARAQUARA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais delegadas pela Portaria n.° 5.556, de 17 de outubro de 2014,

RESOLVE:

Art. Io - DESIGNAR os servidores e discentes para constituírem a Comissão

Local Permanente do Plano de Desenvolvimento Institucional 2014 - 2018 do Câmpus

Araraquara:

CARLOS EDUARDO GUIMARÃES - docente

EDNILSON GERALDO ROSSI - docente

FERNANDO VIEIRA DUARTE - docente

RAFAEL MANFRIN MENDES - docente

EULÁLIA NAZARÉ CARDOSO MACHADO - sociopedagógico

ANGELA SAYURI MORIKAWA DE FREITAS - técnico-administrativo

EVANDRO CARMO DA SILVA - técnico-administrativo

TALITA SOUZA DE LIMA CAVALCANTE - técnico-administrativo

LUÍS GUSTAVO LUCATELLI - discente

MARCEL TORRES ALVES - discente

LARISSA GEHRINH BORGES - discente

Art. 2o - Esta portaria entra em vigor na data de publicação.

DNILSON GERALDO ROSSI

Publicado em

03 i 0*3 ic2oi3